[bookmark: _GoBack]Исх. № ________________ от «»       2023 г.
Конкурсному управляющему
ООО "Центр аналитических проектов"
С.А. Лямову

Заявитель:
наименование, организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица) заявителя
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица) заявителя
номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя
 ________________________________
_________________________________

Заявка на участие в торгах

Прошу Вас включить меня в список участников аукциона по продаже следующего имущества:
Лот №1 в составе (в соответствии с объявлением в газете)
Лот № 2 в составе (в соответствии с объявлением в газете).
Настоящей заявкой, как заявитель на участие в торгах ООО "Центр аналитических проектов" , обязуюсь выполнять все правила проведения торгов, оговоренные в информационном сообщении № ________, опубликованном в газете ________________ № ___ от "___"________ ___ г.
Со сведениями о порядке проведения торгов, указанными в информационном сообщении, ознакомлен и согласен.
В случае объявления победителем, как заявитель, обязуюсь заключить договор купли-продажи  в течение пяти дней  с даты получения предложения о подписании договора купли – продажи от конкурсного управляющего
Сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, кредиторам, конкурсному управляющему и о характере этой заинтересованности: ____________________________________________________________.
Сведения об участии в капитале заявителя конкурсного управляющего: _____________ _______________________________________________________________________________.
Сведения об участии в капитале заявителя саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является конкурсный управляющий: _________________________________________________________________.
Задаток в сумме ________________ (__________________________)  руб. 00 коп. перечислен на основной расчетный счет ООО "Центр аналитических проектов" «___» ________ 20__ года.
С характеристиками имущества, выставляемого на торги, ознакомлен.

Приложение:
- копия платежного поручения об уплате задатка на 1 листе;
- выписка из ЕГРЮЛ или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического лица),
- выписка из ЕГРИП или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для индивидуального предпринимателя),
- копии документов, удостоверяющих личность (для физического лица),
- надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица);
- документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя.
-банковские реквизиты

 Подпись   ____________

Дата__________________

Банковские реквизиты на случай возврата задатка: